平成 27 年 7 月 17 日

ごみ部会のご案内

ごみ部会各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会

ごみ部会 山田一朗

いつもお世話になっております。

去る７月１０日に、第１０期に入り最初のごみ部会を実施いたしました。

当「ご案内」では、その報告と次回ごみ部会の日程を案内させていただき

ます。

ところで、ごみ部会の今期登録者は６月１５日現在、２７名に留まってい

ます。ごみ部会をより充実した部会とするために、もう少し部会員を増やせ

ればと考えております。是非ともご協力のほど、お願い申しあげます。

一、７月１０日のごみ部会報告

出席者は会員８名、他オブザーバ２名（県職員）の計１０名

自己紹介の後、新役員の選任となりましたが、希望者なく、山田が部会長再任、書記

に岡田祥子さんが新任となりました。

後半は廃棄物リサイクル課企画指導係の前川係長より、意欲的な次期県目標等につ

いて説明を受けました。「３Ｒ推進」や「みんなのごみ減量フォーラム」についての協働

が確認されました。

一、 次回ごみ部会日程

日時 平成２７年８月６日（木）１３時３０分～１５時

場所 県庁１６Ｆラウンジ

議題 「みんなのごみ減量フォーラム」について他
  暑い最中とは思いますが、クールシェアでがんばりましょう

   ごみ部会員に登録してない人もお誘い下さい

お問合せは山田まで

携帯 ０９０－４１２０－６５０８

ＦＡＸ．０２７－３６２－９６０７

Ｅメール itirouyjp@yahoo.co.jp